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دستگیری عاملان قتل 
سیستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
گفت: با اقدام به موقع ماموران پلیس  و بلوچستان 
شهرستان چابهار عاملان قتل شهروند چابهاری در 
کمتر از 24 ساعت شناسایی و طی یک عملیات ضربتی 
دستگیر شدند. سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: 
در پی وقوع قتل شهروند چابهاری و کشف جسد سوخته 
از  از محل در یکی  وی و متواری شدن عاملان قتل 
محلات شهرستان چابهار موضوع دستگیری قاتل یا 
قاتلان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
شهرستان چابهار قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: 
ماموران پلیس شهرستان چابهار با حضور در محل و 
گسترده میدانی عاملان این جنایت  انجام تحقیقات 
را شناسایی کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
گاهان پلیس، متهمان  تصریح کرد: در نهایت با تلاش کارآ
طی چند عملیات پیچیده و ضربتی پلیسی در کمتر از 
24 ساعت پس از وقوع جنایت دستگیر شدند. سرهنگ 
دلیری در پایان خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده در 
مواجهه با اسناد و مستندات پلیسی به قتل اعتراف نموده 

و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی گردیدند.

 
اختلاف خانوادگی جنایت آفرید 

گاهی استان خراسان شمالی از دستگیری  رئیس پلیس آ
زنی که اقدام به قتل همسرش کرده بود توسط ماموران 
اداره مبارزه با جرایم جنایی خبر داد. سرهنگ مقصود 
رستگار اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری خانوادگی منجر 
به قتل در شهرستان بجنورد بلافاصله مامورین انتظامی و 
گاهی استان در محل حاضر شدند. وی  گاهان پلیس آ کارآ
در ادامه افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به 
گاهی استان قرار گرفت و در  پرونده در دستور کار پلیس آ
بررسی های انجام شده در صحنه و معاینه جسد، وجود 
ح در نواحی بدن مشهود بود که مدارک  آثار ضرب و جر
و مستندات جمع آوری شد. سرهنگ رستگار با اشاره به 
گاهان مشخص  اینکه با بررسی های فنی و تخصصی کارآ
شد که این زن به وسیله تیشه چند ضربه به سر همسرش 
وارد کرده و او را در نتیجه به قتل رسانده است، افزود: قاتل 
در مواجه با مستندات و مدارک موجود به قتل همسرش 
اعتراف و بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه علت وقوع این 
قتل اختلاف خانوادگی بود، تصریح کرد: متهم در نتیجه 
توسط مرجع قضائی با صدور قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شد. 

 
۲ اوباش دستگیر شدند

فرمانده انتظامی بناب از دستگیری 2 نفر از اذل و 
اوباش در این شهر که با قمه کشی و شرارت موجب رعب 
و وحشت میان مردم و اخلال در نظم عمومی شده 
بودند، خبرداد. سرهنگ رحمان عبدی اظهار کرد: در 
پی اعلام خبری مبنی بر شرارت و قمه کشی در بناب، 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد:ماموران در تحقیقات اولیه هویت متهمان 
و مخفیگاه آنان را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
موفق شدند هر 2 شرور سابقه دار را دستگیر کرده و پس از 
تشکیل پرونده به مقامات قضائی تحویل دهند. سرهنگ 
عبدی افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد یک 
قبضه کلت کمری، یک قبضه قمه و چاقو و یک عدد باتوم 
شلاقی فنری که با آنها قدرت نمایی می کردند، کشف و 

همچنین یک دستگاه خودروی پژو نیز توقیف شد.

 
دستگیری کلاهبردار حرفه ای

گاهی فرماندهی انتظامی اصفهان از  رئیس پلیس آ
دستگیری فردی که با فریب شهروندان به بهانه اشتغال 
ج از کشور مبلغ ۳۸ میلیارد ریال  به کار و تحصیل در خار
از آنها کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ  حسین 
ترکیان افزود: در پی اعلام شکایت چند شهروند مبنی بر 
ج از  کلاهبرداری از آنها با وعده تحصیل و اشتغال در خار
گاهی  کشور، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس آ
استان قرار گرفت.  وی اظهار داشت: در تحقیقات مأموران 
گاهی اصفهان  اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
مشخص شد متهم با ایجاد دفتر غیرمجاز و دادن وعده  
ج  دروغین برای کاریابی و تحصیل در دانشگاه های خار
، 2۹ نفر از شهروندان را اغفال و ۳۸ میلیارد ریال از  از کشور
گاهی اصفهان  آنها کلاهبرداری کرده است.  رئیس پلیس آ
مبالغ  تعهداتش،  نشدن  محقق  به رغم  متهم  افزود: 
بیشتری از مالباختگان نیز مطالبه کرده بود. وی تصریح 
کرد: با رصد مأموران پلیس، متهم شناسایی شد و پس 
از تکمیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.

 
تصادف 5 کشته داد

برخورد  از  آذربایجان شرقی  انس  اورژ سخنگوی 
یکدستگاه خودروی سواری پراید با کامیون در خروجی 
میانه - تبریز خبر داد و گفت: در این سانحه 5 نفر جان 
باختند. وحید شادی نیا با اعلام این خبر افزود: بلافاصله 
گروه  گزارش وقوع این حادثه، چهار  پس از دریافت 
عملیاتی اورژانس میانه به محل اعزام شدند و فوت پنج 
نفر بر اثر شدت جراحت وارده را تایید کردند. سرهنگ 
حبیب آبراهه رئیس پلیس راه آذربایجان شرقی علت 
حادثه را خروج پراید از مسیر اعلام کرد و افزود: راننده 
پراید در حال برگشت به مسیر خود بوده که با کامیون 
برخورد کرده است . محور تبریز - میانه به دلیل 2 طرفه 
بودن و عبور از مناطق کوهستانی، یکی از محورهای 
پرخطر و حادثه خیز در آذربایجانشرقی بوده و سالانه ده ها 

نفر در این محور جان خود را از دست می دهند.

کــوتــاه

دستگیری قاتل متواری 
از  نیکشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل شهروند نیکشهری پس از یک 
هفته فرار در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمد علی لکزایی در این خصوص اظهار 
داشت؛ پس از وقوع یک مورد قتل در شهرستان 
دستگیری  و  شناسایی  بلافاصله   ، نیکشهر
عامل یا عوامل آن به صورت ویژه در دستور کار 
گاهان پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی  کارآ
افزود؛ سرانجام با اقدامات تخصصی قاتل پس 
از یک هفته زندگی مخفیانه شناسایی و طی 
عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر، 
در این خصوص پرونده ای تشکیل و قاتل 
کرده بود؛ جهت  که به بزه انتسابی اعتراف 
اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده 
شد. سرهنگ لکزایی خاطرنشان کرد؛ پلیس با 
مخلان نظم و امنیت عمومی و هرکسی که به هر 
نوع بخواهد امنیت شهروندان را خدشه دار کند 

برخورد قاطع و قانونی می کند.

سارقان حرفه ای دستگیر شدند
گیلان از دستگیری  گاهی  آ رئیس پلیس 
و  غیربومی  سابقه دار  و  حرفه ای  سارقان 
اعتراف آنان به هفت فقره سرقت از منازل 
خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی  اظهار 
کرد: با برنامه ریزی دقیق، احساس مسئولیت 
و همچنین تجزیه و تحلیل جرایم می توان 
ضریب امنیتی را بالا برد و فضا را برای مجرمان 
به خصوص سارقان ناامن کرد. وی در ادامه با 
اشاره به ارجاع چند فقره پرونده سرقت  از منازل 
گاهی طی هفته های اخیر گفت:  به پلیس آ
بلافاصله رسیدگی به موضوع با اخذ اظهارات 
کیان در دستور کار پلیس قرار گرفت. رئیس  شا
گاهی استان گیلان با بیان اینکه پس  پلیس آ
از بررسی صحنه های وقوع جرم و پیگیری 
سرنخ ها رد سارقان این پرونده ها به دست آمد، 
افزود: با اقدامات فنی و تعقیب و مراقبت های 
صورت گرفته، این افراد شناسایی و دستگیر 
شدند. وی ادامه داد: این سارقان در تحقیقات 
پلیس به 2 فقره سرقت از منازل شهرستان 
رشت و پنج فقره سرقت از منازل شهرستان 
بندرانزلی اعتراف و از آنان اموال مسروقه به 

ارزش تقریبی 500 میلیون ریال کشف شد.

دستگیری 5 قاچاقچی مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
از انهدام باند بزرگ قاچاق مواد روانگردان و 
دستگیری 5 قاچاقچی حرفه ای و سابقه دار 
مواد مخدر خبر داد. سرهنگ حسین باباپور، 
گزارش و  گفت: در پی ارجاع چندین فقره 
شکایات مردمی و اقدامات ویژه اطلاعاتی 
مبنی بر توزیع مواد مخدر و روانگردان در 
مناطق شوش و هرندی پایتخت، پرونده ای 
در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه 
ششم این پلیس رسیدگی به موضوع را برعهده 
گرفتند. این مقام انتظامی در ادامه افزود: 
در تحقیقات از سوی مأموران مشخص شد 
متهمان از اعضای حرفه ای و سابقه دار یک 
باند حرفه ای قاچاق و توزیع مواد روانگردان 
هستند که به شیوه بلع و انباری اقدام به قاچاق 
و فروش مواد مخدر و روانگردان در مناطق 
شوش و هرندی شهر تهران می کنند و این 
موضوع موجی از نارضایتی را برای شهروندان 
به وجود آورده است. وی در ادامه اعلام کرد: 
گسترده  با پیگیری های محلی و تحقیقات 
در  پلیس  مأموران  که  مفیدی  اطلاعات  و 
بررسی های میدانی به دست آوردند سرانجام 
فعالیت  محل  دقیق  آدرس  و  مختصات 
متهمان شناسایی و شمارش معکوس برای 

دستگیری متهمان آغاز شد. 

به دنبال ربودن 2 مرد تهرانی برای کشف 
گنج نفیس در حیاط خانه کلنگی، تحقیقات 
تیم جنایی آغاز شد و در این پرونده 2 متهم 
دستگیر شدند. چندی قبل، 2 مرد جوان به 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی مراجعه 
موسی  قاضی  مقابل  هنگامی که  و  کردند 
رضازاده قرار گرفتند، مدعی شدند: »ما به 
مواد مخدر اعتیاد داشتیم و در یک خانه 
کلنگی زندگی می کردیم، مشغول تماشای 
گهان مأموران  برنامه تلویزیونی بودیم که نا
یک کمپ اعتیاد به آنجا آمدند و ما را برای 
ترک به آنجا بردند، بعدها متوجه شدیم که 
۳ مرد جوان به قصد آدم ربایی از مأموران 
درخواست کردند تا ما را به کمپ ببرند. آنها 
می خواستند ما را از خانه بیرون کنند تا زمین 
کی  کردن گنج زیرخا حیاط خانه را برای پیدا
حفاری کنند. وقتی که از کمپ آزاد شدیم، 
به خانه رفتیم و متوجه شدیم وسایل ما نیز 
سرقت و حیاط نیز حفاری شده است؛ حالا 
از آنها به جرم آدم ربایی و سرقت شکایت 
تشکیل  و  شکایت  ثبت  از  پس  داریم.« 

گاهان اداره یازدهم  کارآ پرونده، تیمی از 
جنایی  بازپرس  دستور  با  گاهی  آ پلیس 
وارد عمل شدند و با تحقیقات مقدماتی از 
مأموران کمپ دریافتند ۳ مرد میانسال از 
آنها درخواست کردند تا شکات پرونده را به 
کمپ ترک اعتیاد انتقال دهند. تیم جنایی 

در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی، هویت ۳ 
متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که 
یکی از آنها براثر تصادف فوت کرده است، در 
ادامه نیز 2 نفر از متهمان دستگیر شدند. 
قرار  تحقیق  هدف  متهمان  ترتیب  بدین 
گرفتند و ماجرا را این طور توضیح دادند: 

»در گذشته فردی به ما اعلام کرده بود که در 
کی  حیاط خانه مورد نظر گنج نفیس زیرخا
زندگی  آنجا  در  معتاد   2 اما  دارد  وجود 
می کنند. ما نیز تصمیم گرفتیم برای ورود به 
خانه و حفاری، آنها را با کمک مأموران کمپ 
ترک اعتیاد از خانه بیرون کنیم، هنگامی که 
نقشه ما عملی شد شروع به حفاری کردیم 
اما گنجی پیدا نکردیم، چند ماه بعد یکی از 
دوستان مان که در این ماجرا تمام نقشه 
کام مرگ  کرد و به  کشیده بود تصادف  را 
فرو رفت.« پس از اعترافات این متهمان، 
گاهی از  گاهان اداره یازدهم پلیس آ کارآ
سوی بازپرس جنایی مأموریت یافتند با 
اقدامات اطلاعاتی گسترده تحقیقات خود 
را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. به 
گزارش تسنیم، با دستور موسی رضازاده؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم دادسرای 
کشف ابعاد  امور جنایی، متهمان جهت 
پنهان پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس 
تحقیقات  و  گرفتند  قرار  پایتخت  گاهی  آ

همچنان ادامه دارد.

ربودن ۲ مرد تهرانی برای کشف گنج نفیس

عضو کمیسیون عمران مجلس :

درصد از جمعیت کشور مستاجرند

اظهار  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
از  برخی  راهبردی  خطای  این  داشت: 
تصمیم گیران است که کنترلی بر قیمت های 
چند  هر  ندارند.  شهر  بالای  خانه های 
مجلس مالیات بر خانه های لوکس را وضع 
کنترلی بر قیمت خانه های  گر  ا اما  کرده 
بالای شهر نباشد به طور قطع قیمت خانه 

در این مناطق به 

انهدام باند اجاره کارت های بانکی

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و انهدام باند بزرگ 
اجاره کارت های بانکی برای کلاهبرداری های اینترنتی و 
سایت های شرط بندی خبر داد. سرهنگ داوود معظمی 
« از شناسایی و انهدام باند  گودرزی، در گفت وگو با »مهر
کلاهبرداری های  برای  بانکی  کارت های  اجاره  بزرگ 
اینترنتی و سایت های شرط بندی خبر داد و گفت: این 
کارت بانکی شهروندان را  شبکه وظیفه اجاره هویت و 
داشتند و با هویت های اجاره ای زمینه فعالیت مجرمانه 
خود را هموار می کردند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی رصد و پایش روزانه 
فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد 
افرادی در قالب یک تیم چندنفره اقدام به اجاره کارت های 
صرافی های  استخدام،  پوشش  در  شهروندان  بانکی 
دیجیتال، درآمد دلاری و… می کنند. این مقام انتظامی 
گاهان  ادامه داد: موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآ
پلیس فتا پایتخت اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با 
ردگیری های دقیق سایبری تمامی اعضای اصلی این باند 
که در خصوص اجاره کارت های بانکی با عناوین مختلف 

در سراسر کشور فعالیت داشته را شناسایی کردند. وی 
افزود: کارشناسان این پلیس با بررسی های همه جانبه 
و اقدامات گسترده و بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق به شناسایی تمامی اعضای این تیم در فضای 
حقیقی و مجازی شدند و با محرزشدن هویت آنها برای 
پلیس، پس از تشریفات قضائی مجرمین در چند عملیات 
پلیسی همزمان در نقاط مختلفی از استان تهران و چند 
استان همجوار دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به 

پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ معظمی گودرزی اذعان 
داشت: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا به جرم خود 
معترف شده و گفتند کارت های بانکی افراد را با تبلیغات 
دروغین و وعده استخدام اینترنتی و درآمد دلاری اجاره و 
در کلاهبرداری های اینترنتی و سایت های شرط بندی از 
آنها استفاده می کردیم. این مقام سایبری خاطرنشان کرد: 
شهروندان توجه داشته باشند مطابق قوانین و مقررات 
کنش ها و مبادلاتی که از طریق  جاری، مسئولیت تمام ترا
حساب و کارت بانکی شهروندان انجام می گردد ابتدا بر 
عهده دارنده صاحب حساب است و هیچ ادعایی مبنی بر 
اجاره دادن حساب برای مراجع قانونی قابل قبول نیست. 
کرد: به  رئیس پلیس فتا پایتخت به شهروندان توصیه 
هیچ عنوان کارت و شماره حساب بانکی خود را در اختیار 
کننده و میلیونر  دیگران قرار ندهند و فریب تبلیغات اغوا
شدن یک شبه توسط سودجویان را نخورند، همچنین از 
شهروندان عزیز خواهشمند است هرگونه موارد مشکوک 
www.fata. را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا به آدرس

gov.ir  اطلاع رسانی کنند.

قاتلان پیرمرد سالخورده زابلی به دام افتادند

فرمانده انتظامی شهرستان زابل از شناسایی و دستگیری قاتلان فراری پیرمرد 
گاهی این شهرستان خبر داد.  گاهان پلیس آ سالخورده زابلی در عملیات ویژه کارآ
سرهنگ حمید نوری گفت: در سی ام تیرماه سالجاری در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر ربایش و سپس قتل پیرمردی ۸7 ساله دریکی از روستاهای 
شهرستان زابل و متواری شدن عامل یا عاملان این جنایت، اقدامات تخصصی و ویژه 
گاهان پلیس برای شناسایی و دستگیری آنها آغاز شد. سرهنگ نوری با اشاره  کارآ
گاهان پلیس زابل تحقیقات جامعی را  به بررسی های دقیق پرونده تصریح کرد: کارآ
در خصوص ابعاد جرم و شناسایی قاتلان آغاز کردند که با انجام اقدامات تخصصی 
توانستند عاملان این قتل را شناسایی و تحت کنترل نامحسوس قرار دهند. وی 
گاهان پلیس،  خاطرنشان کرد: با انجام اقدامات فنی و ویژه صورت گرفته توسط کارآ
در نهایت، در دو عملیات منسجم و ضربتی قاتل و چهار همدستش در مخفیگاهشان 
پس از 57 روز فرار و زندگی مخفیانه در شهرستان های زابل و زاهدان دستگیر و از آنها 
دو قبضه سلاح کلت کمری به همراه 1۸۳ فشنگ جنگی کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان زابل در پایان با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات تکمیلی پلیس به قتل 
این پیرمرد سالخورده اعتراف کردند، افزود: قاتل و همدستانش انگیزه خود از وقوع این 

جنایت را اختلافات خانوادگی با مقتول عنوان کردند.

 هشدار در خصوص خریدهای اینترنتی دانش آموزان

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ، با اشاره به 
اجرای چهارمین پویش سراسری خرید امن در فضای مجازی، به والدین و 
دانش آموزان برای خریدهای اینترنتی هشدار داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی با اشاره به اجرای چهارمین پویش سراسری خرید امن 
در فضای مجازی گفت: از آنجایی که در آستانه شروع مدارس هستیم و در 
این بازه زمانی، والدین، بسیاری از خریدهای خود برای دانش آموزان را به 
صورت اینترنتی انجام می دهند؛ بنابراین پویش سراسری خرید امن در فضای 
مجازی، از 24  تا ۳1 شهریور اجرا می شود. وی با اشاره به اهداف این پویش 
افزود: این پویش باهدف پیشگیری از آسیب های ناشی از کلاهبرداری های 
گاهی های اجتماعی در خصوص  مالی در فضای مجازی و به منظور ارتقا آ
شیوه صحیح خرید امن و تبادلات مالی و همجنین کاهش رشد وقوع جرائم 
پرتکرار و کلاهبرداری های مالی اجرا خواهد شد.  رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
ح، سواد سایبری افراد برای خرید های آنلاین  ادامه داد: با اجرای این طر
افزایش پیدا می کند و این مساله باعث کاهش  کلاهبرداری های آنلاین 
می شود. گودرزی بیان داشت: برای جلوگیری از کلاهبرداری های اسکیمر 
کپی کارت بانکی( نیاز است که والدین خودشان در زمان خرید در دستگاه  (
کارت خوان، کارت بکشند و رمز را شخصا وارد کنند. همچنین کارت بانکی 
خرید را از سایر کارت های بانکی خود جدا کنند و در واقع تمام پول های خود 
را در یک کارت نگهداری نکنند. وی با اشاره به خریدهای اینترنتی افزود: در 
زمان خرید آنلاین نیز شهروندان باید از سایت هایی که نماد الکترونیک معتبر 
دارند، خرید کنند. همچنین  از پرداخت بیعانه پیش از تحویل کالا و اطمینان 
از صحت و سلامت آن و مطابقت داشتن با خرید ، خودداری کنند. رئیس 
پلیس فتا پایتخت هشدار داد: برای جابه جایی پول یا پرداخت قبوض، تنها 
از سایت های بانکی مشخص یا نرم افزارهای معتبر استفاده کنید و بر روی هر 
لینکی کلیک نکنید. گودرزی از والدین و دانش آموزان خواست اخبار را تنها از 
خبرگزاری های رسمی دریافت کنند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 
با تماس با مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن 0۹۶۳۸0 و یا مراجعه به 

سایت www.fata.gov.ir موارد را گزارش کنند.

راز قتل مرد ۶۳ ساله برملا شد
فرمانده انتظامی خفر گفت: پس از مفقودشدن مرد ۶۳ ساله در یکی از محله های 
گاهان پلیس وارد عمل شدند و در پی بررسی های صورت گرفته راز  این شهرستان کارآ
قتل او برملا شد و قاتلان این شخص دستگیر و تحویل عوامل قضائی شدند. سرهنگ 
حجت ا... احمدیان گفت: در پی اعلام مفقودشدن فردی حدودا ۶۳ ساله در یکی از 
محله های شهرستان خفر به مرکز فوریت های پلیسی 110، موضوع به صورت ویژه در 
گاهان پلیس پس از انجام  گاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآ گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
اقدامات فنی و اطلاعاتی و قوت گرفتن فرضیه قتل، 2 نفر متهم 42 و 54 ساله را شناسایی 
کردند و پس از هماهنگی با مرجع قضایی، در کمترین زمان ممکن هر 2 نفر را دستگیر 
گاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان  کردند و جهت بررسی بیشتر به پلیس آ
خفر با بیان اینکه متهمین پس از مشاهده ادله و مدارک به قتل اعتراف کردند، گفت: 
متهمان مقتول را با نقشه قبلی به داخل باغ آورده بودند که در ابتدا فرد 42 ساله با چوب 
به سر مقتول ضربه زده و سپس با همکاری فرد 54 ساله با شیلنگ وی را خفه و جسد را در 
گاهی در حین انجام  همان مکان دفن کردند. این مقام انتظامی افزود: ماموران پلیس آ
تحقیقات، متوجه شدند، فردی 21 ساله نیز در این ماجرا با قاتلان همکاری داشته که 
بلافاصله وی را نیز دستگیر کردند. احمدیان  اضافه کرد: در این خصوص پرونده تشکیل 

و به همراه متهمین برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.


